ＢＣＡＯ関西支部 第８１回支部会議事録

日時： 2013年 7月 19日（金）18：00～18：20

場所： 大阪市中央公会堂 展示室

座長： 福島

書記： 日下

出席者： １７名（順不同、敬称略）

川口、大舘、萩原、福島、伊藤、鷲山、山口、野原、速水、小友、小山、徳永、増穂、

北山、及川、田渕、日下

議題：

①８月度勉強会について

  以下のとおり開催することを確認した。

 日時： 2013年 8月 7日（水）18：00～20：30

 場所： 大興電子通信株式会社 関西支店

 大阪市中央区南本町 1-8-14 堺筋本町ビル 10階

 テーマ： 「東日本大震災をもとに災害対策で学んだコスト削減といかにお客様を

守るかの事例」（仮題。発表時間９０分。Ｑ＆Ａ３０分）

②１０月以降の勉強会の進め方（企画グループ・萩原様より概要説明、担当者補足）

 詳細は当日の配付資料ご参照。なお、日程等は以下のとおり。

１０月度 → 10月 11日(金) ※南海トラフ巨大地震対策（最終報告）も議論。

１１月度 → 11月 13日(水) ※事例報告。提供者を募集する。

１２月度 → 日程未定 ※忘年会。事例報告も可能。希望者があれば連絡を。

１月度 → 日程未定 ※ＩＴＢＯ研究会と調整中。

２月度 → 日程未定 ※３ＷＧの報告と意見交換。

３月度 → 日程未定 ※和歌山県にて実施（土日、１泊２日）。

以 上

○次回支部会合

日時： 2013年 8月 7日（水）18：00～20：30

場所： 大興電子通信株式会社 関西支店

支部会：（座長）福島 （書記）福島

勉強会：（座長）山口 （書記）久保田